Guayaquil, 28 de Junio 2018

Señora MARJORIE ROSALVA VINUEZA GARCIA Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la sociedad denominada CONSTRUCCIONES SEMA S.A. CONSTRUSEMSA que en junta general extraordinaria de acciones celebradas el día de hoy. tuvo el acierto de designarlo GERENTE GENERAL de la compañía, por el lapso de CINCO AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

En el ejercicio de sus funciones usted ejerce la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía, en forma individual.

Los Estatutos Sociales de la Compaña constan en la escritura Pública otorgada ante la notoria Veinte y Uno del Cantón Guayaquil, Dr. Marcos Diaz Casquete, el 25 de septiembre de 2009, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 13 de octubre de 2009, de fojas 101.432 a 101.449 número 19.521 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 46.453 del repertorio.

La Superintendencia de Compañias mediante la resolución No. SCVS-INC-DNASD-SAS-.2018-00005051 del 11 de Junio de 2018 aprueba la reactivación de la compañía y declara terminada el proceso de liquidación.

Atentamente

SR. MIGUEL ANGEL SANTOS NARANJO SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Declaro que acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CONSTRUCCIONES SEMA S.A. CONSTRUSEMSA, que antecede y que me he posesionado en esta fecha. Guayaquil, 28 de Junio 2018.

2.1.6

ERENTE GENERAL

.I. 0926262429



N° TRAMITE: 8

ESPACIO EN BLANCO

ESPACIO EN BLANCO

。はRegistro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO 32.866 FECHA DE REPERTORIO 29/jun/2018 HORA DE REPERTORIO 12:25

Nacional de Registro de Datos Públicos

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1:- Con fecha veintiuno de Agosto del dos mil dieciocho queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CONSTRUCCIONES SEMA S.A. CONSTRUSEMSA, a favor de MARJORIE ROSALVA VINUEZA GARCIA, de fojas 40.502 a 40.505, Registro de Nombramientos número 11.411.

CROEN. 32866

WHENDER SERVICE TO THE SERVICE TO THE

./` \ /